
 
UCHWAŁA  NR  165/636/2014 

 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 19 lutego 2014 roku 
 

w sprawie powołania pani Aurelii Stępień na stanowisko Dyrektora 
Powiatowego Zespołu Oświaty w Kędzierzynie - Koźlu 

 
 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca  1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn. zm.) 
 
 

Zarząd Powiatu postanawia, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się panią Aurelię Stępień na Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty 
w Kędzierzynie – Koźlu z dniem 17 marca 2014 r. na czas nieokreślony. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Zarząd:        
 
1. Małgorzata Tudaj       
 
2. Józef Gisman          
  
3. Beata Łobodzińska       
 
4. Marek Piątek       
 
5. Stefan Wałach                                                                    
 
 
 
 
 
 
 

 
 


